2021, e demais legislação aplicável. Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GELADEIRAS INSDUSTRIAIS, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.. Estimativa Valor Anual: R$ 
29.729,00 (Vinte e Nove Mil Setecentos e Vinte Nove Reais). Início da Sessão Pública: 9h do dia 19/01/2026 
- Horário de Brasília-DF. Plataforma eletrônica www.licitanet.com.br, O Edital completo poderá ser obtido no site da Prefeitura através 
do link: www.portoesperidiao.mt.gov.br, pela Plataforma Eletrônica www.licitanet.com.br , ou ainda, ao Departamento de Licitações no